
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Суховская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

 

29.10. 2020 г.                                                 №  166                                   п. Новосуховый 

О внесении изменений в годовой календарный  

учебный график школы на 2020-2021 учебный год  

 

                В связи с эпидемиологической ситуацией и в целях профилактики 
распространения новой коронавирусной инфекции, в соответствии с письмом Отдела 
образования от 29.10.2020 г №1239  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в  годовой календарный учебный график школы на 

2020-2021 учебный год: 

1.1.Сроки осенних каникул: с 27.10.2020г по 06.11.2020г. 

1.2.Сроки зимних каникул: с 31.12.2020г по 10.01.2020г. 

1.3.Продолжительность учебных четвертей: 

2 четверть 3 четверть 

  09.11.2020 – 

30.12.2020 

   11.01.2021 – 

22.03.2021 

Количество 

учебных недель 

Количество 

учебных недель 

7 недель+3 дня 

Итого: 38 дней 

 

10 недель +1 день 

Итого: 51 день 

 

2. Внести в рабочие программы соответствующие изменения. 

3. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 


